

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Airmatic ApS**

**Violvej 14, 8930 Randers NØ**

**CVR-nr. 43 23 13 16**

## **Årsrapport**

**2. maj 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2023.

---

**Branislav Zdrnja**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2. maj 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Airmatic ApS Violvej 14 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 43 23 13 16 Stiftet: 2. maj 2022 Hjemsted: Randers NØ Regnskabsår: 2. maj - 30. juni 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Branislav Zdrnja, Violvej 14, 8930 Randers NØ Søren Bo Tolstrup, Niels W. Gades Vej 13, 9550 Mariager
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Zdrnja Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af handel med industriprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 502 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 236 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/5 2022 - 30/6 2023
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>501.660</b>
1 Personaleomkostninger	-162.319
<b>Driftsresultat</b>	<b>339.341</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.780
<b>Resultat før skat</b>	<b>307.561</b>
Skat af årets resultat	-71.324
<b>Årets resultat</b>	<b>236.237</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	236.237
<b>Disponeret i alt</b>	<b>236.237</b>



**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<b>30/6 2023</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>353.203</u>
Varebeholdninger i alt	<u>353.203</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>279.359</u>
Tilgodehavender i alt	<u>279.359</u>
Likvide beholdninger	<u>475.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.107.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.107.633</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>30/6 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	236.237
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>276.237</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til tilknyttede virksomheder	404.052
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>404.052</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.387
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.324
Anden gæld	108.633
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>427.344</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>831.396</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>1.107.633</b></u>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>5 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 2. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	236.237	236.237
	<b>40.000</b>	<b>236.237</b>	<b>276.237</b>

## Noter

---

	2/5 2022 - 30/6 2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	160.057
Andre omkostninger til social sikring	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	558
	<u>162.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.052
Andre finansielle omkostninger	22.728
	<u>31.780</u>
	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	404.052
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>404.052</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	353
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	279

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zdrnja Holding ApS, CVR-nr. 38301594, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 70 t.kr.
